
Ecole  

La Mansoura 

Classe : 3
ème

 …….. 

Evaluation des acquis des 

élèves à la fin du 3ème 

trimestre - juin 2005 

Production écrite 

Nom et prénom 

………………………….. 

 

*) je regarde les dessins .Je réponds à chaque question par une phrase : 

 

1) qu’est ce qu’ils font ? 

je regarde le dessin et j’écris une phrase. 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 
 

critères 

 

 

 

C1 

 

C2 

 

C3 

 

C4 

 

2) qu’est ce qu’il achète ? 

je regarde le dessin et j’écris une phrase. 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

C1 

 

C2 

 

C3 

 

C4 
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3) comment est ali ? 

qu’est ce qu’il fait ? 

je regarde les dessins et j’écris une phrase. 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

     

 

 

C1 

 

C2 

 

C3 

 

C4 

 

 

Tableau d’attribution de notes 
 

 

 

Niveau de 

maîtrise 

Critères minimaux 
Critères de 

perfectionnement 

C1 C2 C3 C4 C6 C7 

--- 0 0 0 0 de 0 à 3.5 de 0 à 1.5 

--+ 0.5 1 0.5 2 0.5 1 0.5 1 

-++ 2 4 2 2 

+++ 2.5 4 4.5 5 2.5 3 2.5 3 

 

                                                                                     Note attribuée :                                          

Bonne chance 
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